
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

18 липня 2018 року    м. Кривий Ріг                                               № 326 

 

 

Про зняття з контролю рішень виконкому  

Саксаганської районної у місті ради 

 

 

 З метою упорядкування контролю за виконанням рішень виконкому 

Саксаганської районної у місті ради, розглянувши подання служби у справах 

дітей виконкому районної у місті ради від 02. 07. 2018 № 02.2-35/1735, 

керуючись Сімейним, Цивільним кодексами України, законами України “Про 

охорону дитинства”, “Про основи соціального захисту бездомних осіб і 

безпритульних дітей”, “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням 

Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 “Про обсяг і межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів” зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 

1. Визнати такими, як виконані, рішення виконкому Саксаганської 

районної у місті ради:  

1.1 від 20 жовтня 2016 року № 481 «Про відібрання малолітньої дитини 

*** у матері та тимчасове влаштування його до державного закладу»; 

 1.2 від 20 жовтня 2016 року№ 482 «Про відібрання малолітньої дитини 

*** у матері та тимчасове влаштування його до державного закладу»;  

1.3 від 18 січня 2017 року № 32 «Про відібрання малолітньої дитини 

*** у батьків та тимчасове влаштування її до державного закладу»;  

 1.4 від 05 травня 2017 року № 182 «Про відібрання у гр. *** малолітніх 

дітей ***, ***, *** та тимчасове влаштування їх до державних закладів»;  

1.5 від 09 червня 2017 року № 222 «Про відібрання малолітніх *** та 

*** у батьків та тимчасове влаштування їх до державного закладу»;  

1.6 від 16 серпня 2017 року № 310 «Про відібрання малолітніх *** та 

*** у матері»; 

 1.7 від 06 жовтня 2017 року № 376 «Про повернення дітей ***, ***, ***, 

***, ***, ***, *** на виховання батькам»; 

 1.8 від 20 грудня 2017 року № 513 «Про повернення малолітньої дитини 

*** на виховання батькам». 



2 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей 

(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності 

виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

 

Голова районної у місті ради      В. Беззубченко 

 

 


	Р І Ш Е Н Н Я



